
                                                                                      

ПРИШИБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                 

                                       (Двадцять восьма сесія восьмого скликання)  
                                                      
                                                     Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 грудня 2022 року                                                                                          с. Пришиб                                  
               

 Про утворення юридичної особи 

 публічного права — ЦЕНТР НАДАННЯ  

 АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ  

 ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

 ПРИШИБСКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

3 метою створення зручних i сприятливих умов для отримання 

адміністративних послуг фізичними та юридичними особами, покращення якості 

надання адміністративних послуг, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 20 лютого 2013 року № 118 «Про затвердження Примірного 

Положення про центр надання адміністративних послуг» керуючись статтею 12 

закону України «Про адміністративні послуги», пунктом 4 статті 4 Закону 

України   «Про   державну   реєстрацію    актів    цивільного    стану», пунктом 

6 частини першої статті 26 «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити юридичну особу публічного права — ЦЕНТР НАДАННЯ 

АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ПРИШИБСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ з віддаленим робочим місцем в місті 

Кременчук, в селі Комендантівка та селі Кобелячок. 

2. Визначити, що місце знаходження ЦЕНТРу НАДАННЯ 

АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ПРИШИБСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ: 39750, Полтавська область, 

Кременчуцький район, село Пришиб, вулиця Центральна  46. 

3. Затвердити Положення ЦЕНТРу НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 

ПОСЛУГ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ПРИШИБСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ згідно з додатком 1. 

4. Затвердити Регламент ЦЕНТРу НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 

ПОСЛУГ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ПРИШИБСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ згідно з додатком 2 до цього рішення. 

5. Затвердити графік роботи ЦЕНТРу НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 

ПОСЛУГ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ПРИШИБСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ та 

його віддалених робочих місць згідно з додатком 3 до цього рішення. 

6. Визначити, що ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 



ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ПРИШИБСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

набуває повноважень у сфері державної реєстрації  юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та  громадських формувань, державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, державної 

реєстрації  актів цивільного  стану. 

7. Уповноважити на підписання положення ЦЕНТРу НАДАННЯ 

АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ПРИШИБСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, сільського голову Валентину 

ГОРОДЯНКО.  

8. Уповноважити Яну ГУСАК провести державну реєстрацію юридичної 

особи  відповідно до закону України «Про державну реєстрацію  

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань» ЦЕНТРу НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ПРИШИБСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ. 

9. Відділу управління персоналом, організаційної роботи, документообігу 

та зв’язку з громадськістю оприлюднити  дане рішення  на офіційному 

сайті Пришибської сільської ради не пізніше п’яти робочих днів з дня 

його прийняття, відповідно до закону України «Про доступ до 

публічної інформації». 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту.   

 
 
 
 

           Сільський голова                                                 Валентина ГОРОДЯНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Погоджено_______________юрист Аліна СНОВАЛЬОВА 


	ПРИШИБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВИРІШИЛА:

